Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 26/07/2024.
Número da edição: 3640

GERÊNCIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital  e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  CONVOCAÇÃO   DOS
CANDIDATOS  constantes no anexo I     ,      referente ao s car gos de AUXILIAR DE ENFERMAGEM
E  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  DIVERSOS, do  Processo  Seletivo  Simplificado  n°  004/2024 da
Gerência Municipal de Saúde.

2. Os candidatos terão os dias  26 de Julho e dia e 29 de julho de 2024,  sendo das 07:00 às 12:30
horas      para  apresentar-se  na  Gerência  de  Saúde  portanto  os  documentos  (originais  e  cópias)
solicitados para contratação no Edital 001/2024.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 25 de julho de 2024.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEREIDO

GERENTE DE SAÚDE

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS
EXPERI -
ÊNCIA

EXP.
HOSP .

TOTAL
DATA
NASC.

1 Veronilda Correia 16 158 549 723 18/02/1966

2 Adinalva Leite da Silva 1 236 72 309 06/09/1973

3 Madalena Bigoli de Faria 2 192 78 272 29/11/1963

4 Verginia Simão da Silva 14 240 0 254 09/09/1965

5
Claudia Aparecida de
Amorim

16 63 120 199 27/11/1977

6 Cristiane de Lima 7 130 57 194 15/11/1988

7 Eloiza Cano Costa 1 156 0 157 24/12/1972

8 Rosangela dos Santos 20 92 18 130 06/08/1981

9 Márcia Rodrigues 20 18 78 116 25/08/1975

10 Bruna Araújo Arruda 12 76 0 88 20/01/1986

11
Márcia Gonçalves de
Oliveira

12 72 0 84 11/03/1984

12 Franciely Pedroso da Silva 4 76 0 80 06/10/1985

13 Rozilda Silva Vieira 20 0 60 80 09/01/1980

14
Edina Nenburg Figueiredo
Nakahara

10 62 0 72 06/03/1979

16 Thais Alves de Almeida 19 40 12 71 13/06/1996

15
Alessandra da Silva
Barbosa

12 56 0 68 28/06/2000

25
Vera Lúcia Barreto de
Araújo

20 44 0 64 05/03/1975

17
Apoema Thelma Machado
de Souza

20 44 0 64 24/04/1987

18
Anadir Aparecida Ramires
Gonçalves

13 0 48 61 08/08/1977

19
Luci Meire Novaes da Silva
Villalva

17 44 0 61 17/12/1972

20 Raquel da Silva Vieira 18 42 0 60 11/05/1994

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERI - ÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1
Cícera Aparecida dos Santos
Silva

1 567 568 09/09/1968

2 Claudionice da Cruz Silva 0 534 534 08/11/1976

3 Lucimari Dionízio 2 525 527 07/04/1978

4 Adilça dos Santos 5 426 431 19/07/1972

5 Geni Rodrigues 0 390 390 08/03/1976

6 Nilda Maria dos Santos Silva 0 351 351 29/11/1963

7 Marcia Aparecida Elias da Silva 0 348 348 13/07/1973

8 Erika Cristina Cabanhe Vicente 3 339 342 23/09/1980

9 Rosa Salinas Espindola 0 309 309 07/01/1979

10 Rosemar Ribeiro Severino 0 303 303 26/01/1980

11
Cleonice Amaral de Brito
Ferreira

0 291 291 10/06/1969

12 Juelicia Conceição dos Santos 0 258 258 11/02/1985

13 Rosangela Maria Gonçalves 0 237 237 23/08/1970

14 Célia Maciel 0 234 234 03/05/1974

15 Rosicleide Nunes da Silva Terra 0 231 231 24/04/1979

16 Mikaeli Jackeline Costa da Silva 0 219 219 30/12/1993

17 Marlene de Souza Brito 14 186 200 26/12/1961

18 Regiane dos Santos Duarte 6 189 195 17/10/1986

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEREIDO

GERENTE DE SAÚDE

Matéria enviada por CLÉIA LIMA DE OLIVEIRA SANTIN